
اخبار

اقتصادی

مدیرکل مدیریت بحران استانداری: 

 وضع مناسب ذخایر سوخت
 در خراسان رضوی 

 مدیــرکل مدیریت بحــران اســتانداری خراســان 
رضــوی گفــت: ذخایــر ســوخت و گاز مایــع در این 
استان مناسب  است و تنها منطقه ای که با قطعی گاز 
مشترکان روبه رو شده، تربت جام است. به گزارش 
خبرگزاری صداوسیمای خراســان رضوی، نجات 
افزود: برای رفع مشــکل مردم تربت جام ســوخت 
جایگزیــن تقویت می شــود و با توزیع نفت ســفید و 
ارســال ســیلندر گاز مایــع در حال رفع مشــکلات 
مردم این شهر هســتیم.وی گفت: ۳۲ نانوایی هم 
بــا اســتفاده از ســوخت دوم در حال ارائــه خدمت 
بــه مــردن تربت جــام هســتند.مدیرکل مدیریــت 
بحران استانداری خراسان رضوی همچنین گفت: 
نانوایی ها در بیشتر مناطق استان  در شرایط عادی 
در حــال خدمت رســانی به مــردم هســتند.نجات 
افــزود: ســوخت جایگزیــن هم بــرای همه اســتان 
ذخیره شده اســت.وی با اشــاره به افزایش مصرف 
خراســان رضوی از ســهم خط انتقال گاز کشــور با 
توجه به ســرمای شــدید هــوا، از مردم خواســت در 

مصرف گاز همچنان صرفه جویی کنند.

 خسارت 20 میلیاردی سردی هوا
 به گلخانه های فریمان 

حســن اصغرفریمانــی / در پی بــرودت هــوا و یخ 
بنــدان که دمــای هــوا در فریمــان را بــه منفی ۲9 
درجه رساند بیش از 98 درصد گلخانه های گوجه 
فرنگی و 99درصد گلخانه های فلفل شهرســتان 
فریمان از بیــن رفــت و در مجموع بــه گلخانه های 
شهرستان، ۲0 میلیارد تومان خســارت وارد شد . 
به گزارش خراسان رضوی ، علی کاظمی فریمانی 
مدیرجهادکشــاورزی فریمــان با بیــان این مطلب 
گفت: شهرســتان فریمــان با 90 هکتار ســطح زیر 
کشت رتبه دوم گلخانه های استان خراسان رضوی 
را به خود اختصاص داده که در مجموع سرمای بی 
سابقه هوا به 17 هکتار از گلخانه های کاهو ، گل رز  

ریحان ، فلفل و گوجه فرنگی آسیب جدی رساند .

رئیس جامعه حرفه ای هتلداران خراسان 
رضوی اعلام کرد

 تعطیلی بیش از ۵0 واحد اقامتی 
در مشهد

رئیس جامعه حرفــه ای هتلداران خراســان رضوی 
گفت: با هدف مدیریت بهینه، پایداری و بهره مندی 
مردم از نعمت گاز، بیش از ۵0 واحد اقامتی در مشهد 
تعطیل کردند.به گزارش خبرگــزاری مهر، محمود 
مادرشاهیان اظهار کرد: این اقدام داوطلبانه از سوی 
اعضای هتلداران استان خراســان رضوی در تداوم 
پویش خدمت رســانی به هموطنان عزیز در مدیریت 

مصرف گاز انجام شده است.
رئیس جامعه حرفــه ای هتلداران خراســان رضوی 
تصریح کرد: با شروع فصل ســرما شیوه نامه مصرف 
بهینه در هتل ها و مراکز اقامتی اســتان ابلاغ و اجرا 
می شــود.وی گفت: با شــروع بحــران مصــرف گاز، 
فعالیت بخش هــای غیر ضروری از جمله اســتخرها 
تعطیل شــده البتــه ارائه خدمــات مطلــوب در دیگر 
بخش ها تداوم داشته است.مادرشاهیان با بیان این 
که لامپ های برق در لابی و راهروها به حداقل ممکن 
کاهش یافته اســت، افزود: همچنین بــرای کاهش 
مصرف انرژی، روشــنایی نمای ســاختمان کاهش 
یافته و فقط یک سالن برای پذیرایی وعده های غذایی 

صبحانه، ناهار و شام در نظر گرفته شده است.

 به منظور صرفه جویی در مصرف انرژی 
انجام شد

تعطیلی 40 درصد صنوف سبزوار 

رئیــس اتــاق اصنــاف ســبزوار گفــت: حــدود ۴0 
درصــد از 18 هــزار واحد صنفــی این شهرســتان 
برای صرفه جویــی در مصــرف انــرژی، واحدهای 
صنفی خــود را تعطیل کردند. رضــا خیرآبادی روز 
گذشــته در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: بازاریان و 
اصناف سبزوار با وجود خسارت های مالی ناشی از 
تعطیلی، روز شنبه و یک شنبه هفته جاری با مصوبه 
ستاد انرژی اســتان و شهرستان ســبزوار به منظور 
مدیریت مصرف انرژی همراهی کردند و واحدهای 
صنفی خود را تعطیــل کردند.وی افــزود: فعالیت 
اصناف و مجتمع های تجاری این شهرســتان در ۲ 
روز گذشته با توجه به شیوه نامه ستاد انرژی استان، 
مبنی بر کاهش مصرف انرژی و داشــتن یک شبکه 
پایــدار گاز محــدود شــده بود.رئیس اتــاق اصناف 
سبزوار گفت: از کسبه و واحدهای صنفی سبزوار، 
انتظار می رود با توجه به شــرایط جوی نامســاعد و 
افت شدید دمای هوا همچنان فعالیت صنوف خود 

را به بازه زمانی 9 صبح تا 18 عصر محدود کنند.

اخبار

گوناگون

 مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی 
منطقه   خراسان رضوی  مطرح کرد:

افزایش 2۵ درصدی مصرف بنزین 
در استان 

به گزارش خراسان رضوی، همزمان با تغییرات جوی 
هفته گذشته و کاهش شــدید دما در استان که برخی 
شهرســتان ها مانند مشــهد دمای منفی ۲0 درجه را 
تجربه کردند، مصرف گاز خانگی که 98 درصد مصارف 
استان را دربر می گیرد به شدت افزایش یافته و به قطعی 
و افت فشار گاز در برخی شهرستان ها مانند تربت جام 
و حتی مشــهد منجر شــد درنتیجه این تغییرات جوی 
و افزایش مصرف گاز، ســتاد انرژی اســتان تصمیم به 
تعطیلی جایگاه های سوخت ســی ان جی در مشهد و 
دیگر نقاط استان گرفت. با تعطیلی جایگاه های سی 
ان جی شــاهد شــلوغی و صف هــای طولانــی خودرو 
در پمپ هــای بنزیــن بودیم.مدیر شــرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی منطقه اســتان به خراسان رضوی 
دراین بــاره می گویــد: روزانــه به طور متوســط حدود 
۲ میلیون مترمکعب ســی ان جی در اســتان مصرف 
می شــود که با توجه به تعطیلی جایگاه های ســوخت 
سی ان جی شاهد آن هستیم خودروهایی که پیش  از 
این سی ان جی مصرف می کردند برای تأمین سوخت 
خودروی خود به مصــرف بنزیــن رو   آوردند و خروجی 
این فرایند شــلوغی پمپ های بنزین است.علی اصغر 
اصغری می افزاید: به طور متوســط روزانه حدود ۴.۵ 
میلیــون لیتــر بنزین در اســتان مصــرف می شــود و با 
توجــه به حــذف ۲ میلیــون مترمکعب ســی ان جی از 
ســوخت خودروها، با جایگزینی سوخت بنزین شاهد 
افزایــش ۲ میلیــون لیتری مصــرف بنزین در اســتان 
بودیم که به طور متوســط حــدود ۲0 تــا ۲۵ درصد به 
مصــارف بنزین مــا از ۲1 دی ماه تاکنون افزوده شــده 
است. با این حال ما هیچ کمبود یا نگرانی بابت تأمین 
بنزین و دیگــر فراورده های نفتــی در اســتان نداریم.
وی درباره توزیع نفت ســفید و گاز مایع در اســتان نیز 
می گوید: از ۲1 دی ماه تاکنــون حداقل ۲.۵ میلیون 
 لیتر نفت ســفید در اســتان توزیع شــده و تنهــا در روز 
یک شــنبه ما بیــش از ۲۵0 هــزار لیتر نفت ســفید در 
شهرستان تربت جام توزیع کردیم و این توزیع تا برطرف 
شدن وضعیت فعلی ادامه خواهد داشت و مردم هیچ 
نگرانی بابت تأمین ســوخت نداشــته باشند.اصغری 
می افزایــد: در این مــدت همچنین بیــش از ۵00 تن 
گاز مایع در اســتان توزیع شــده که  بخش عمده آن در 
شهرستان تربت جام بوده و طی روز گذشته بیش از ۵0 

تن گاز مایع در این شهرستان توزیع کردیم.

فرماندار خلیل آباد اعلام کرد:

قطعی گاز و آب در بخش خانگی 
نداریم 

حسین نوری / فرماندار خلیل آباد با اشاره به این که 
با اقدامات و تدابیر اندیشیده شــده در حوزه مصارف 
خانگــی قطعــی گاز و آب نداریــم، گفــت: بــه منظور 
جلوگیری از تعطیلی نانوایی ها و خسارت به مرغداری 
هــا، ۵نانوایی و 7 واحــد مرغداری و تعــداد 17 واحد 
گلخانه ای به ســوخت دوم مجهز شــدند. بــه گزارش 
خراسان رضوی،مسعود یاوری با اشاره به این که پس 
از هشــدار هواشناســی و پیش بینی های انجام شده 
مبنی بر برودت هوا، بلافاصله شورای مدیریت بحران 
با حضور تمامی اعضای آن در فرمانداری تشکیل شد، 
اظهار کرد: در جلسات مستمر این شورا ضمن بررسی 
شــرایط و وضعیت موجــود، تصمیمات کارشناســی 
مصوب به دســتگاه های مربوط ابلاغ شد. وی گفت: 
با هدف پیشگیری از قطعی گاز در تمامی روستاهای 
شهرستان و با هماهنگی انجام شــده یک حسینیه با 
تامین سوخت دوم برای اسکان اضطراری مردم آماده 
شد و در شهر خلیل آباد نیز علاوه بر دبیرستان سردار 
شهید نصرتی تعداد دو حسینیه در نقاط مختلف شهر 
به سوخت دوم و وسایل گرمایشی مجهز شد. فرماندار 
خلیل آباد با اشــاره به این که به منظور کاهش دغدغه 
مردم بــرای تامیــن نان مــورد نیــاز، اقــدام لازم برای 
افزایش ساعت کاری نانوایی ها، تامین آرد مورد نیاز و 
لغو تعطیلی آن ها انجام شد، خاطر نشان کرد: تا کنون 
۵ نانوایی در این شهرستان به سوخت جایگزین مجهز 
شدند به طوری که روز گذشته نیز این تعداد نانوایی با 
سوخت دوم به پخت نان اقدام کردند. وی با اذعان بر 
فعال بودن 7 واحد مرغداری در شهرستان و ضرورت 
تامیــن گرمایش ایــن واحدها افزود: بــا پیگیری های 
انجام شــده ســوخت جایگزین بین ایــن مرغداری ها 
توزیع شد تا از خسارت های احتمالی ناشی از برودت 
هوا جلوگیری شود.یاوری یادآور شد: علاوه بر توزیع 
نفت سفید در روستاهای بخش ششــطراز و مرکزی ، 
در مرکز شهرستان هم مکانی برای توزیع نفت در نظر 
گرفته شد.وی با یادآوری این که تنها روز شنبه ۲۴دی 
ماه ، گاز 9 روستای شهرستان در بخش های ششطراز و 
مرکزی به دلیل افُت فشار قطع شد، بیان کرد: با اعمال 
محدودیــت و تعطیلی واحدهای صنعتــی و تولیدی، 
رستوران ها و... در هیچ نقطه از شهرستان قطعی گاز 
نداریم. فرماندار خلیل آباد خاطرنشان کرد: با وجود 
کاهش چشمگیر دما خوشبختانه قطعی و یخ زدگی 

شبکه آب نیز نداشتیم.

7اقتصادی-سیاسی 
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هانیــه غلامــی/ نیمــه  دوم آذرمــاه 
روزنامه خراسان رضوی در گزارشی 
به افزایش قیمت تخم مرغ  تا کیلویی 
۵0 هــزار تومــان اشــاره کــرد در آن 
زمان رئیــس اتحادیه مــرغ تخم گذار 
استان علت این افزایش قیمت را بالا 
بودن هزینه تولیــد و همچنین وجود 
واســطه های فــروش می دانســت، 
گلایه هــای تولیدکننــدگان از نبــود 
تناسب نرخ مصوب با هزینه های تولید 
ادامه داشت تا در نیمه دی ماه وزارت 
کشاورزی نرخ جدید تخم مرغ را ۴7 
هزار و ۲00 تومان برای مصرف کننده 
و ۳9 هزار و ۵00 تومان قیمت خرید 
از تولیدکننــده اعلام کرد. هر  ســال 
بــا کاهش دمــای هوا میــزان مصرف 
تخم مرغ خانوارهــا افزایش می یابد و 
در اغلب موارد شــاهد افزایش قیمت 
تخم مرغ هستیم. به همین منظور در 
این روزهای سرد دی ماه سری به بازار 
زدم تا قیمت فروش تخم مرغ در بازار را 
جویا شوم، تعجب آور آن است تخم مرغ 

گران نشده است.
اعــلام نــرخ جدید بــرای تخم مــرغ با 
کاهش قیمت آن همراه بوده اســت. 
روزهای پایانی آذرماه شاهد افزایش 
قیمت قابل توجه تخم مرغ نســبت به 
قیمت مصــوب فــروش آن یعنی ۳9 
هزار و ۵00 تومان بودیم به طوری که 
در بعضی مغازه های شــهر قیمت هر 
کیلو تخم مرغ بیش از ۵0 هزار تومان 

نیز بود.
 در آن زمــان رئیــس اتحادیــه مــرغ 
تخم گــذار اســتان علت ایــن افزایش 
قیمــت را بــالا بــودن هزینــه تولیــد و 
همچنین وجود واســطه های فروش 

می دانست.

اعلام قیمت جدید	 
نیمه دی ماه قیمت ۴7 هــزار و ۲00 
تومان برای مصرف کننده و ۳9 هزار 
و ۵00 تومان خرید در تولیدی اعلام 
شــد. در ســرمای دی ماه که به دلیل 
افزایــش تقاضــای مردم بــرای خرید 
همیشــه بــا افزایش قیمــت تخم مرغ 
روبــه رو بودیــم، شــاهد قیمت هایــی 
پایین تر از نــرخ اعلام شــده ۴7 هزار 
و ۲00 تومــان بــرای مصرف کننــده 
بعضــی  در  به طوری کــه  هســتیم 
مغازه ها، تخم مرغ کیلویــی ۴1 هزار 

تومان هم به فروش می رسد.

قیمت هایی کمتر از قیمت مصوب	 
وارد مغــازه شــدم و رو بــه فروشــنده 
پرسیدم تخم مرغ کیلویی چند است؟ 
مــرد میان ســال در پاســخم گفــت: 
»کیلویــی ۴۶ هــزار تومــان، دانه  ای 
هــم بخواهــی ۳ هــزار و ۵00 تومان 
اســت« ادامــه دادم هــر شــانه تقریباً 
چقــدر درمی آیــد؟ کــه جــواب داد: 
»متغیر اســت بیــن 1 کیلو و نیــم تا ۲ 
کیلو اســت«. تشــکر کــردم و صاحب 
مغازه کــه گمــان کــرد دنبــال خرید 
تخم مرغ های بسته بندی هستم؛ قبل 
از این که خارج شوم گفت: »تخم مرغ 
بسته بندی هم با این فرقی ندارد فقط 
پول بسته اش را باید بدهی«. مسیرم 
را ادامــه دادم ، در راه خانم مســنی را 
دیدم که دســتش پر بود از بسته های 
خرید و یک شانه تخم مرغ هم به دست 
داشــت . پرســیدم: خانم تخم مرغ را 
کیلویی چند خریده اید؟ او که به علت  
ســردی هوا صورتش قرمز شــده بود 
و می خواســت ســریع از کنار من گذر 
کند، گفــت: »۴۵ هــزار تومــان«. رد 
نگاهش را گرفتم و به مغــازه ای که از 
آن خرید کرده بود، رفتم؛ بله هر کیلو 
تخم مرغ ۴۵ هزار تومان بــود. تازه از 
آن جــا خارج شــده بودم که شــلوغی 
جلوی در سوپرمارکتی نظرم را جلب 
کرد، دو نفر مشــغول جابه جــا کردن 
بارهایــی بودنــد کــه تــازه آمــده بود، 
جلو رفتــم و وارد مغازه شــدم، قیمت 
تخم مرغ را که پرسیدم فروشنده از فرد 
دیگری کــه کمی دورتر از او ایســتاده 
بود پرسید »ببین تخم مرغ چند آمده 
اســت« آن فرد لحظه ای خم شد و بعد 
گفت تخم مرغ ساده کیلویی ۴۲ هزار 
تومان و نــام یکی از برندهــای فروش 

را گفت و ادامه داد: »این کیلویی ۴۵ 
هزار تومان است«. به چند مغازۀ دیگر 
هم مراجعه کــردم و قیمت هایی بین 
۴۵ تا  ۴8 هزار تومــان برای هر کیلو 
تخم مرغ داشتند و چند مورد دیگر هم 
قیمت های فروششان را روی شیشه 
مغازه نصب کرده بودنــد ازجمله ۴1 
هزار و ۵00 تومان. این کاهش قیمت 
تخم مرغ در کمتر از یک ماه درحالی که 
تولیدکننــدگان همچنــان مدعــی 
هستند قیمت تولید آن ها بیش از این 
میزان است عجیب به نظر می رسید به 
همین دلیل در گفت وگویی با موسوی 
نژاد، رئیــس اتحادیه مــرغ تخم گذار 

استان علت را جویا شدم.

قیمت جدید ابلاغ نشده است	 
 موسوی نژاد با اشاره به کاهش قیمت 
تخم مرغ و فروش آن باقیمتی کمتر از 
قیمت مصوب اعلام شده گفت: اولین 
انتقاد ما به جهاد کشاورزی این است 
که قیمتی را که اعــلام کرده اند ابلاغ 
نکرده اند و لازم اســت این نرخ جدید 
زودتر ابلاغ شــود هرچند نظــارت بر 
مبنای نرخ اعلام شده انجام می شود.

موســوی نژاد اضافه کرد: در حقیقت 
وزارتخانــه قیمــت مبــدأ و مقصــد را 
مشــخص کرده اســت، ما در اتحادیه 
مشــخص  و  داده   انجــام  آنالیــزی 
کرده ایم اگر قیمــت در مرغداری این 
اســت شــرکت های پخش باید با چه 
قیمتی بفروشند، تحویل مغازه دار با 
چه قیمتی بفروشــند، ما این آنالیز را 
انجام و ارائه داده ایم ولی هنوز پاسخی 

به ما داده نشده است.
رئیس اتحادیه مرغ تخم گــذار اظهار 
کــرد: علــت کاهــش قیمت که شــما 

مشاهده کرده اید این اســت که ما در 
کل کشــور مازاد تولید داریم، اتفاقی 
که دربــاره این مــازاد تولیــد می افتد 
این است که صادرات انجام می شود، 
به طــور معلــوم مــا 10 تــا 1۵ درصد 
تخم مرغ مازاد در کشور تولید می کنیم 
و بازارهای زیادی را در زمینه صادرات 
ایجاد کرده ایم ازجمله در افغانستان، 
عــراق و دیگــر کشــورها زیرســاخت 
ایجاد کرده ایم و به علت کیفیت بالای 
محصولات ایرانی مایل هستند که از 

ایران خرید کنند.

ممنوعیت و کاهش صادرات	 
موســوی نژاد به ممنوعیت صادرات 
تخم مرغ از ســوی دولــت در دو هفته 
گذشــته اشــاره کــرد و گفت: مــازاد 
تولید روی دســت تولیدکننــده ماند 
و قیمــت پایین آمد، هفته گذشــته در 
کل کشــور اعتراض کردند کــه با این 
مــازاد تولید بایــد چه کنیــم از طرفی 
بازارهای صادراتــی خودمان را هم از 
دســت می دهیم، کشــوری که ایران 
را برای تأمین تخم مرغ در نظر گرفته 
اســت وقتــی ببینــد کــه عملکــرد ما 
بالا- پایین است از ما  خرید نمی کند 
و می گویــد از جایــی خریــد می کنــم 
که به تعهــدش عمل کند بــرای مثال 
افغانســتان تخم مــرغ را از ترکیه وارد 
می کند و این راه طولانــی را ترانزیت 
می کنــد و می گویــد :مــا نمی توانیم 
منتظر دستورالعمل های شما بمانیم.

مازاد تولید روی دست 	 
تولیدکننده

رئیس اتحادیه مرغ تخم گذار در پایان 
گفــت: بــازار صادراتی ثبات نــدارد و 

دولت بایــد ثبات ایجاد کنــد، از هفته 
پیش برای صــادرات تولید به صورت 
محدود مجــوز داده اند ولــی به قدری 
محدود است که مازاد بسیاری از تولید 
روی دست مرغدارها مانده است و اگر 
به این شکل بماند باید منتظر باشید 
درخواســت های کشــتار بــرای مرغ 
تخم گذار بــالا رود چــون صرفه تولید 

وجود ندارد.
موسوی نژاد در پاسخ به این سوال که 
میزان تولید در اســتان چقدر اســت، 
گفت: در استان روزانه ۴۵0 تن تولید 
داریم که مصرف استان ۲00 تا ۲۲0 
تن اســت و ما حدود ۵0 درصد مازاد 

تولید داریم.

47 هزار و 200 تومان سقف 	 
قیمت مصرف کننده

جعفــری، معــاون امــور دامــی جهاد 
کشاورزی استان در پاســخ به این که 
آیا کاهش صادرات در کاهش قیمت 
تخم مرغ تأثیر داشــته اســت، گفت: 
درگذشــته صــادرات تخم مــرغ زیــر 
نظر اتحادیــه مــرغ تخم گذار کشــور 
بود اکنون این کار به معاونت توســعه 
بازرگانی وزارتخانه محول شده است 
و معاونت توســعه بازرگانی با توجه به 
وضعیت بازار و شرایط سیاست گذاری 
می کند، صادرات قطع نشــده است 

بلکه با کنترل انجام می شود.
و  هــزار   ۴7 افــزود:  جعفــری 
۲00 تومــان ســقف قیمــت بــرای 
مصرف کننده است ولی کشش بازار 
تعیین کننــده اصلــی قیمت اســت. 
وی دربــاره تولیدات مــازاد تخم مرغ 
در استان نیز گفت: استان خراسان 
به عنــوان یکی از اســتان های اصلی 
تولیدکننــده تخم مــرغ، نیــاز دیگــر 
استان را نیز تأمین می کند و اصل بر 
این است که نیاز داخل تأمین و مازاد 

آن صادر شود.
معاون امور دامی جهاد کشــاورزی 
اســتان با اســتناد به این که بررسی 
بازده اقتصادی برای دارندگان مرغ 
تخم گذار به صورت ســالانه اســت، 
معتقــد  اســت :تنها کاهــش قیمت 
باعــث حــذف مرغ هــای تخم گــذار 
نخواهد شــد و ممکن است در پایان 
ســال تولیدکننــدگان تصمیــم بــه 
حذف بخشــی از مرغ هــای خود که 

سن بیشتری دارند، بگیرند. 

مهدیان / فرماندار کاشمر با بیان این که پس 
از هشــدار و پیش بینــی  هواشناســی درباره 
برودت هوا، بلافاصله اقدامات لازم با تشکیل 
شورای مدیریت بحران انجام شد، گفت: ۳۴ 
نانوایی و مرغداری های شهرستان به سوخت 

دوم مجهز شدند.
به گزارش خراسان رضوی، امیر دایی صراف 
با اشــاره به تصمیمات  پیشــگیرانه در تمامی 
روســتاهای شهرســتان افزود: با هماهنگی 
انجــام شــده در هــر روســتا یــک حســینیه با 
تامین ســوخت دوم برای اســکان اضطراری 
روستاییان آماده شد، همچنین در شهر علاوه 
بر آســتان امامزادگان ســید حمزه)ع( و سید 
مرتضــی)ع( و زیارتگاه شــهید مــدرس)ره(، 
تعداد 10 حســینیه در نقاط مختلف شــهر به 

سوخت دوم و وسایل گرمایشی مجهز شد.
وی با اشاره به این که به منظور کاهش دغدغه 
مردم برای تامین نــان مورد نیــاز، اقدام لازم 
برای افزایش ساعت کاری نانوایی ها، تامین 

آرد مــورد نیــاز و لغــو تعطیلــی آن هــا انجــام 
شــد، ابراز کرد: تا کنــون ۳۴ نانوایــی در این 
شهرستان به سوخت جایگزین مجهز شدند به 
طوری که روز یک شنبه نیز این تعداد نانوایی 
بــا ســوخت دوم به پخــت نــان اقــدام کردند، 
همچنین در نقاط روستایی که نانوایی وجود 
نداشت نانوایی های خانگی روستا فعال شد 
تا در تامین نــان مورد نیاز مــردم خللی ایجاد 

نشود.
وی با اشاره به فعال بودن 18 واحد مرغداری 
در شهرســتان و ضــرورت تامیــن گرمایــش 
این واحدهــا به منظور جلوگیری از خســارت 
هــای ناشــی از ســرما خاطــر نشــان کــرد: با 
پیگیری هــای انجــام شــده 1۳0هــزار لیتر 
سوخت جایگزین بین این مرغداری ها توزیع 

شد.
دایی صــراف تامیــن ســوخت جایگزیــن در 
مناطق شهری و روستایی را با اولویت مصارف 
خانگی از اولویت های شورای مدیریت بحران 
اعلام کرد و گفت: علاوه بر توزیع نفت سفید 
در ۲۵ روستای کاشــمر، دو شعبه توزیع نفت 
ســفید با ظرفیت ۲0 هــزار لیتر فعال شــد تا 
نیاز مردم را تامین کنند. وی بــا یادآوری این 
که تنها روز شــنبه ۲۴دی مــاه گاز حدود 1۲ 
هــزار مشــترک خانگــی در مناطــق مختلف 
شهر به دلیل اُفت فشــار قطع شد، بیان کرد: 
بــا اعمــال محدودیــت و تعطیلــی واحدهای 
صنعتی و تولیدی، رســتوران ها، مراکز طبخ 
غذا، باشگاه ها، سالن های ورزشی و تالارهای 
پذیرایی و جایگاه های ســی ان جی و جبران 

قسمتی از اُفت فشــار با تلاش عوامل شرکت 
گاز، تا ساعات پایانی همان روز گاز این تعداد 

مشترک وصل شد.
فرمانــدار کاشــمر بــا بیــان ایــن که بــا وجود 
کاهــش چشــمگیر دمــا خوشــبختانه قطعی 
و یخ زدگی شــبکه آب نداشــتیم و گــروه های 
اتفاقات آب نیــز فعال هســتند، تصریح کرد: 
اگرچه در فصل زمســتان و به دلیل اســتفاده 
از وســایل گرمایشــی شــاهد اتفاقــات ناگوار 
مسمومیت ناشی از گاز یا گاهی انفجار بودیم، 
اما خوشبختانه در این روزهای اخیر موردی از 

این حوادث را در شهرستان نداشتیم.
وی با تاکید بر استمرار صرفه جویی در مصرف 
گاز به دلیل برودت هــوا توصیه کرد: حال که 
کاشمر به دلیل کاهش دما و به تبع آن افزایش 
مصرف گاز این روزها با اُفت فشار مواجه شده 
اســت، ضــرورت دارد مــردم این شهرســتان 
برای بهره منــدی تمامی مشــترکان از گاز به 

صرفه جویی در مصرف گاز اقدام کنند.

 نانوایی ها و مرغداری های کاشمر 
به سوخت دوم مجهز شدند

طی 2 روز گذشته انجام شد

توزیع 220 هزار لیتر نفت سفید در گناباد 
فرماندار گناباد گفت: ۲۲0 هزار لیتر نفت سفید برای تامین 
ســوخت در شــرایط بحرانی قطــع گاز، در مناطق شــهری و 
روستایی این شهرستان طی ۲ روز گذشته توزیع شده است.
به گزارش ایرنا، رضا نصیری روز گذشــته در نشست خبری 
افزود: توزیع ۵۲ تن گاز مایع و تامیــن یک هزار و ۵00 عدد 
والور از دیگر اقدامات انجام شــده در گناباد بوده اســت.وی 
بیان کرد: همچنین 1۲ مکان مجهز به سیســتم گرمایشــی 
در شــهر گناباد برای اســکان اضطراری و تعدادی مکان در 

شــهرهای تابعه شــامل بیدخــت، روشــناوند و کاخک بدین 
منظور پیش بینی شــده اســت.نصیری ادامه داد: از ابتدای 
بارش برف و ســرمای کم ســابقه ناشــی از آن طی یک هفته 
گذشــته در گناباد بیش از صد مــورد قطعی گاز و آب ناشــی 
از یخ زدگی علمــک و رگلاتورهــای گاز و ترکیدگی لوله آب 
در مناطق شــهری و روســتایی این شهرســتان گزارش شــد 
که با تلاش کارکنان  امدادی مشــکل رفع و جریان آب و گاز 
مشترکان برقرار شد.وی با اشاره به این که گناباد همچنان 

در شرایط بحرانی و شکننده قطع گاز قرار دارد، تصریح کرد: 
میزان فشار طبیعی جریان گاز در این شهرستان ۴00 )پی.
اس.آی( اســت که با توجه به افزایش مصرف ناشی از شدت 
سرمای هوا اکنون به 1۴0 )پی.اس.آی( کاهش یافته است، 
بنابراین قطعــی گاز دور از انتظار نیســت. فرماندار گناباد از 
مردم خواست ، همچنان با صرفه جویی در مصرف گاز از هر 
گونه قطعی گاز جلوگیری کنند. وی با بیان این که تامین گاز 
مشترکان خانگی اولویت اصلی ماســت، گفت: گاز ادارات 
و واحدهای تولیدی و مشــترکان به جز خانگــی و امدادی و 
بیمارســتان ها و مراکز درمانی شهرســتان گناباد از سه روز 

گذشته قطع شده است.

گزارش خراسان رضوی از کاهش قیمت تخم مرغ بعد از اعلام قیمت جدید در بازار 

تخم مرغ زیر  نرخ مصوب اما بدون مشتری! 


